








LAMPIRAN II 

KEPUTUSAN REKTOR INSTITUT AGAMA ISLAM NEGERI SURAKARTA NO MOR 
183.1 TAHUN 2021 TENTANG PRAKTEK PENGALAMAN LAPANGAN DAN 
KULIAH KERJA LAPANGAN JURUSAN ILMU AL-QUR'AN DAN TAFSIR 
FAKULTAS USHULUDDIN DAN DAKWAH INSTITUT AGAMA ISLAM NEGERI 
SURAKARTA TAHUN ANGGARAN 2021. 

DAFTAR PEMBIMBING DAN NARASUMBER 
KEGIATAN KULIAH KERJA LAPANGAN (KKL) 

JURUSAN ILMU AL-QUR'AN DAN TAFSIR FAKULTAS USHULUDDIN DAN DAKWAH 
INSTITUT AGAMA ISLAM NEGERI SURAKARTA TAHUN ANGGARAN 2021 

NO NAMA 

... 111 (2) 

1 . ' Dr. Phil Muammar Zayn Qadafi, M.A

2 H. Tsalis Muttaqin, Le., M.S.I

3 Nur Rohman, S.Ud., M.Hum 

4 Hj. Ari Hikmawati, S.Ag., M.Pd 

5 Hj. Elvi Na'imah, Le., M.Ag 

6 Drs. H. Khusaeri, M.Ag 
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Narasumber UMY 

III I Pembimbing 

III Pembimbing 

IV Pembimbing 

III Pembimbing 

IV Pembimbing 

REKTOR 

30J 

1 OK 

1 OK 

1 OK 

1 OK 

1 OK 

INSTITUT AGAMA ISLAM NEGERI 
SURAKARTA, 

MUDOFIR.Jt, 






